2023年8月吉日
企業・団体代表者 様
小集団活動推進者 様

[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＱＣサークル東海支部岐阜地区地区長
カヤバ株式会社
常務執行役員　天野 正三

『第17回小集団改善活動 若鮎大会』開催案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素はＱＣサークル東海支部岐阜地区の活動につきまして格別のご支援とご理解を
賜り厚くお礼申しあげます。
[bookmark: _GoBack]　さてこの度、ＱＣサークル岐阜地区では、2023年10月27日(金)大垣市情報工房におきまして、
「ＱＣサークルで新しい働き方・考え方・職場を創造しよう」をスローガンに標記大会を開催する運びと
なりました。
この大会は、幅広い業界の事例から小集団改善活動の実体験を学ぶ場として経営者から
管理監督者、活動の推進者、リーダー、メンバーの方々にまで広くお勧めしたい内容となっています。
また、会場開催とオンライン配信のハイブリッド大会としますので、どこからでもご視聴いただけます。
　また岐阜県のご後援により最も優秀な発表事例に対しまして「岐阜県知事賞」が授与される名誉ある大会でもあります。
なお、新型コロナウイルス感染症予防対策については、行政・県の指針を基本に実施させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後の感染状況によっては、本大会が中止とせざるを得ない場合がございますが、その場合には、参加費は全額返金させていただきますので、予めご了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます
敬　具

【お問い合わせ先】
小集団改善活動　若鮎大会
(事務局)
イビデン株式会社
生産推進本部　近藤　光彦
TEL：０５８４－８９－９５３１
FAX：０５８４－８９－９５３５
E-mail　mitsuhiko_kondo@ibiden.com
image1.png